
育成型人事評価制度で人材育成・業務アップを実現！

“働き方改革”を実現する「あした式人事評価セミナー」

8月2日 木曜日 15:00〜18:00
受付開始：14:30〜

あしたのチーム沖縄支社セミナールーム 参加費無料

企業の業績アップと、社員の成長を継続的に行っていくにはどうしたらよいでしょう
か？近年では、持続的成長を続けることができる企業においては、とりわけ“従業員エ
ンゲージメント”が高いということが分かっています。
では、“従業員のエンゲージメント“を高めていくことでどのような効果があるのか、そ
のためには何を実施していくべきか、最新の人事評価制度における切り口と実地のワー
クショップによって理解を深めて頂くプログラムをご用意いたしました！

098-943-3635 www.ashita-team.comokinawa＠ashita-team.com

日本全国で導入実績1,200社以上！

企業の人材育成、業績アップを実現！

沖縄県の地域に根差したサービス

沖縄県内導入実績60社以上！

経営者・人事担当必見！
沖縄セミナー開催！



参加費無料

〒900-0015 
那覇市久茂地1-12-12
ニッセイ那覇センタービル６F

あしたのチーム沖縄支社セミナールーム

《第１部》

・最近の動向

・エンゲージメントを向上させる人事評価

・働き方改革最新動向

《第２部》

・エンゲージメントを向上させる

人事評価制度のポイント

・ワークショップ～評価制度構築を体験～

・評価クラウド「コンピテンシークラウド」ご紹介

“働き方改革”を実現する「あした式人事評価」

プログラム 料金

会場

お申し込み用紙

8月2日 木曜日
沖縄 開催

WEBからのお申込みはこちら → https://www.ashita-team.com/seminar/180802oknw

※開催3日前に受付締め切りとさせていただいております。

個人情報の取り扱いについて
（チェックしてお申込み下さい）

□ 同意して申込む

お申し込みは、切り取らずそのままFAX又は下記アドレスまでお願いいたします。

貴社名

役職

フリガナ

申込者名

ご住所
〒

TEL ＦＡＸ

E-MAIL ＠

※お申し込みは開催3日前に受付締め切りとさせていただきます。当日キャンセルの場合、参加費の100％を頂戴します。

■ご記入いただきました個人情報は、製品の情報提供、㈱あしたのチームが主催するセミナー・イベント情報などを提供する場合に利用させて頂きます。■これらの個人情報は、個
人情報保護管理者が適切な安全管理のもと管理しております。■原則としてお客様の同意なく第三者へ開示・提供は致しません。■お客様が弊社へ個人情報を提供することは
任意です。提供されない場合には、今回のサービスが受けられなくなる場合があります。■個人情報に関するお問い合わせは、ホームページに掲載されている「個人情報相談窓
口」までお願い申し上げます。

（個人情報に関するページ）株式会社あしたのチーム： https://www.ashita-team.com/privacy/about

QRコードからもお申込
みいただけます。

FAX：098-866-1272

詳しい会場への

地図はこちら
QRコードを
いれてください

https://www.ashita-team.com/privacy/about

